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SSK Koprivnice

0374

Misto konani:
Poradatel :
Reditel soutéze :
Hlavni rozhodéi :
Sbor rozhodéich :

Pfijmeni a jméno
Tellinger Lumir
Séablik Rostislav
Hromocuk Michal
Meca Marek
Hejna Radim
lvanov lvelin Vanev
Lacky Antonin
Zetek Jaromir
Sabéak Pavel
Walica Jan
Halabrin Miroslav
Sendler Filip
Kapica Rudolf
Strapina Tomas
Kletensky Rostislav
Toman Daniel
Rédr Zdenék
Hlasnik Jan
Indyk Milan
Przyhoda Andrzej
Janostak Stefan
Tenk Lukas
Ondruska Jan
Bém Vladimir
Décky Pavel SH1
Véclavik Jaroslav
Sobek Radovan
Sliwka Jifi
HostaSa Miroslav
Straznicky Milan
Hromada Jan
Strapina Ondrej
Sosik Josef
Sosty Zdenék
Stasko Petr
Cerny Petr
Tyraj Petr
Stasko Jindfich
Téhan Tomas
Hejna David
Kluka Radovan
Kostelny Jan
AntoSik Tomas
Krbec Vit
Barto$ David
Janca Oldfich
Korviny Petr
Karzel Karel
Fiala Martin
Slanina Vojtéch
Michalik Janusz
Jankejech Jan SH1
Ulman Petr

Nar.

1956
1962
1972
1989
1970
1964
1959
1962
1942
1943
1954
1995
1958
1985
1955
1994
1951
1972
1934
1953
1961
1994
1994
1939
1979
1953
1972
1966
1940
1958
1960
1958
1945
1950
1993
1963
1964
1963
1989
1993
1980
1995
1994
1964
1970
1987
1976
1960
1992
1994
1961
1936
1973

ligy KopAvnice

Vzduchovkova stielnice SSK KopFivnice
SSK TATRA Kopfivnice C-0374

p. Jaromir Zetek

p. Vilém Gebauer, A - 1540

p. Michal Hromo€uk, PetrTyraj, Marek Meca

Kategorie : VzPi 60 muzi, juniofi

Ev. ¢ Klub
11236 0132
39001 0693

2939 0374
34541 0374
37 258 0224
38695 0235
25005 0132
32724 0374

148 0235
33251 0158
14888 0235
37758 0132

4261 0328
38999 0693
10 973 0615
37759 0132

1528 0885
35821 0018

- AvzO
34370 0158

4262 0328
39894 0224
37775 0377

4699 0132
26 852 0377

3217 0177
39109 0158
38488 0158

3207 0177
37824 0235
38268 0126
39000 0693

- AvzO

4176 0235
34483 0126
37264 0398

562 0374
34484 0126
33807 0370
37040 0224
38534 0885
38508 0462
36 908 0377
37669 0885
37074 0235
32550 0885
38953 0373
11 072 0373
35943 0126
36 380 0126

- PL

2727 0398

39110 0158

KD
548

562
547
541
556
547
540
520
532

518
560

524
533

559

537
542
536

506
507
528

535

568
564
562
555
553

549

542

534

482

546
552
547
547
553
537
541
522
544
541

533

451

495

542
543
526

510
509

509
430

544
541
517
512

537
537

1.
558
549

550

550
545
541
544
542
533
560
531
538
516
532
518

440

511

553

539

534

516

485

425

532

514

552

524

1.
541
554
538
560

538
551

528
535
551
527
526
518
532
496
523

482

529

544
540
520
519
508
503
501
510
438
530

V.
554
547

556
550

530

535
539
521
545
517

561
446
537

514

537
531
523
539
518
505
495

551

528

493

Zimni oblastni stfelecka liga 2012/2013

Zéaklad

553,33
550,00
550,67
555,33
546,00
553,00
547,67
540,67
531,33
540,33
541,67
540,67
532,00
525,67
536,67
515,00
519,67
373,67
459,67
353,67
354,00
336,33
186,33
170,33
546,33
541,67
531,00
525,33
521,67
511,33
511,33
504,67
431,00
360,33
358,67
358,67
348,33
342,00
189,33
188,00
187,33
185,00
184,33
184,00
183,00
180,67
179,00
179,00
178,00
174,67
164,33
160,67

0,00

VIII. roénik Zimni oblastni strelecké

Finale
562
556
553
548
546
539
538
540
549
540
538
538
524
519
505
517
511
560
434
539
533
517
536
514

0

470

1115,33
1106,00
1103,67
1103,33
1092,00
1092,00
1085,67
1080,67
1080,33
1080,33
1079,67
1078,67
1056,00
1044,67
1041,67
1032,00
1030,67
933,67
893,67
892,67
887,00
853,33
722,33
684,33
546,33
541,67
531,00
525,33
521,67
511,33
511,33
504,67
431,00
360,33
358,67
358,67
348,33
342,00
189,33
188,00
187,33
185,00
184,33
184,00
183,00
180,67
179,00
179,00
178,00
174,67
164,33
160,67
470,00

SSK TATRA Kopfivnice



e
© ©® N o U WN RS

W W NDNNDNDNNNNDNNNRRERRRRRERRRPRPR
P O © 00 ~NO O WNP O OWOWwWNOO OO M~MWNDNPREPO

o
© ©® N o U WN RS

NN P R R B R R R R R
P O © 0N U1l A WN B O

Pfijmeni a jméno
Harrer FrantiSek
Skoumal Lukas
Domitra Radek
Chmelik Jaromir
Skapka Vlastimil
Zawada Pavel
Zawada Miroslav
Vildomec Jan
Rampula Matéj
Kratochvil Jan
Pfibyla Dalibor
Tovéarek Adam
Pavlik Matéj
Hejna Vojtéch
Staszko Radek
Korenek Jaromir
Klecka Martin
Hejna Vojtéch
Sofka Vojtéch
Fogas Milan
Sendler Filip
Toman Daniel
Krsek Krystof
Barto$ Daniel
Ordos$ Jan
Blazek Jan
Kocmanek Stefan
Klech Vojtéch
Volek Adam
Humpl David
Vanék Ondrej

Pfijmeni a jméno
Fialova Martina
Kanova Viktorie
Nezhybové Nikola
Sobkova Jolana
Chmelikovéa Katefina
Ulmanova Darina
KFizova Zuzana
Hasalikova Eva
Mal& Iveta
Zvéalkova Magdaléna
Sobkova lzabela
Sliwkovéa Darja
Kdnigova Marcela
Pustowkova Iveta
Hylova Véra
Hromadova Tereza
Marcanova Jarmila
Kovérikova Alena
Monincovéa Karolina
Jezkova Jitka
Jezkova Jaroslava

Nar.
1999
1999
1997
1997
2001
1996
1999
2001
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1995
1997
1998
2000
1998
2001
1995
1994
1999
1996
1995
2001
1996
1998
2002
2002
2000

Kategorie : VzPi 40 dorostenci

Ev. C.
39 050
39 382
39 329
39 384
39 596
39 354
39571
39 306
39 402
39 608
39 597
39 401

N.C.
N.C.
39 285
39330
39 328
N.C.
39 387
N.C.
37 758
37 759
39 265
37 075
38 795
N.C.
N.C.
39 264
39 400
39 836
N.C.

Klub

0132
0224
0374
0224
0377
0158
0158
0126
0328
0377
0377
0328
0374
0224
0158
0374
0374
0224
0328
0545
0132
0132
0398
0235
0284
0398
0224
0398
0328
0126
0224

KD l.
357
343
346 351
347
332 334
318
249 295
298
309
304
289
320 334
314 323
333 316
291
160
363
358
341
339
317
310
305
228

1.
356
343
359
327
334
336
346
314

319
309

329

1.
353
333
350
325
313
337
305
305
340
300
293

260
322
340
295

322
310
218

Kategorie : VzPi 40 Zeny, juniorky, dorostenky

Nar.

1966
1997
1997
1994
1997
1998
1998
1997
1988
1994
1996
1965
1964
1999
1963
1994
1959
2001
1996
1991
1993

Ev. C.
36 695
39 609
38143
39 106
39 377
39108
39331
38 702
35 692
37 955
39 107

N.C.
2770
N.C.
27 029
37588
32548
N.C.
N.C.
36 264
37 261

Klub

0126
0377
0885
0158
0224
0158
0046
0224
0885
0328
0158
0158
0398
0158
0328
0126
0885
0545
0328
0328
0328

KD l.

356 361

354 356

350

346 355

326 331

258 270

345

281 310

362

339

347

368 375
239

324

252

1.
355
357
332
355
314

348

245

268

1.

358
342
340
348
328
298

239

293

V.
358
348
359
334
326
340
327
315
312
313

298
255

327

316

V.
357
349

340
344

313

355
348

Zimni oblastni stfelecka liga 2012/2013

Zéaklad
357,00
344,67
356,33
336,00
333,33
337,67
326,00
311,33
320,33
312,00
200,67
195,67
171,67
107,33
333,67
310,67
216,33
212,67
200,33
126,00
121,00
119,33
113,67
113,00
109,67
105,67
103,33
101,67
76,00
0,00
0,00

Zéaklad
358,67
355,67
340,67
352,67
334,33
275,33
231,00
197,00
120,67
113,00
115,67
265,67
247,67
169,00
118,33
116,00
108,00
97,67
84,00
0,00
0,00

Finale
354
353
339
328
330
324
334
337
325
314
310
278
275
313

288
250

Finale
361
357
345
333
323
293
325
306
364
349
336

358
350

Celkem
711,00
697,67
695,33
664,00
663,33
661,67
660,00
648,33
645,33
626,00
510,67
473,67
446,67
420,33
333,67
310,67
216,33
212,67
200,33
126,00
121,00
119,33
113,67
113,00
109,67
105,67
103,33
101,67

76,00
288,00
250,00

719,67
712,67
685,67
685,67
657,33
568,33
556,00
503,00
484,67
462,00
451,67
265,67
247,67
169,00
118,33
116,00
108,00

97,67

84,00
358,00
350,00

SSK TATRA Kopfivnice
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Pfijmeni a jméno
Stasko Petr
Chovancik Martin
Kluka Radovan
Skoumal Lukas
Nezhybové Nikola
Chmelik Jaromir
Rédr zZdenék
Lacky Antonin
Hlasnik Jan
Rampula Matéj
Kfizova Zuzana
Janostak Stefan
Slanina Vojtéch
Zvéalkova Magdaléna
Tovéarek Adam

Pfijmeni a jméno
Stasko Petr
Chovancik Martin
Skoumal Lukas
Janostak Stefan
Nezhybové Nikola
Zetek Jaromir
Rampula Matéj
Marcan Vladimir SH1
Rédr Zdenék
Chmelik Jaromir
Hlasnik Jan
Kluka Radovan
Kfizova Zuzana
Zvéalkova Magdaléna
Slanina Vojtéch
Kdnigova Marcela
Jezkova Jitka
Jezkova Jaroslava
Tovéarek Adam

Pfijmeni a jméno
Janostak Stefan
Rédr zZdenék
Nezhybovéa Nikola
KFizova Zuzana
Zvéalkova Magdaléna
Jezkova Jaroslava
Rampula Matéj
Jezkové Jitka
Tovéarek Adam
Bene$ Dominik SH1

Nar.

1993
1994
1980
1999
1997
1997
1951
1959
1972
2000
1998
1961
1994
1994
2000

Nar.

1993
1994
1999
1961
1997
1962
2000
1956
1951
1997
1972
1980
1998
1994
1994
1964
1991
1993
2000

Nar.

1961
1951
1997
1998
1994
1993
2000
1991
2000
1988

Kategorie : RVzPi 2x30

Ev. ¢
34 483
34 483
38 534
39 382
38 143
39 384

1528
25 005
35821

AS
39 331

4 262
36 380
37 955
39 401

Klub

0126
0328
0885
0224
0885
0224
0885
0132
0018
0328
0046
0328
0126
0328
0328

KD

568
550
522

501

451

558

502
551

l.
573

533

443

Kategorie : StVzPi 40

Ev. ¢
34 483
34 483
39 382

4 262
38 143
32724
39 402
27 625

1528
39 384
35821
38 534
39331
37 955
36 380

2770
36 264
37 261
39 401

Klub

0126
0328
0224
0328
0885
0374
0328
0885
0885
0224
0018
0885
0046
0328
0126
0398
0328
0328
0328

Kategorie

Ev. ¢

4 262

1528
38 143
39 331
37 955
37 261
39 402
36 264
39 401
34 413

Klub

0328
0855
0885
0046
0328
0328
0328
0328
0328
0885

KD
349
345

340
322
308
294
299
291

303
311

305

360

315

302

324

: SpVzPi 2x30

KD
563
528
522
479
516

1.
580

560
519
524
456
450

503

548

1.
358

326

324
282

314
316
256

348
272

360

533
523
531

570
573
556
523
488
487
569
535
511

359
347
339
306
293
318
325
289
304
309
347

1.
544
545
523

580
574

540

506

560
551

363
357
332
347

326

328

305
341

V.
565

Zimni oblastni stfelecka liga 2012/2013

Zéaklad
577,67
564,67
551,67
543,00
516,00
483,33
462,67
375,67
365,00
354,00
335,00
183,67
182,67
0,00
0,00

Zéaklad
360,33
353,67
335,00
342,00
317,33
312,00
313,33
312,67
298,67
311,00
216,67
231,67
191,67
103,67
120,00
101,67
0,00
0,00
0,00

Zéaklad
557,33
535,33
522,67
336,67
172,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Finale
572
575
556
546
523
497
491
577
557
497
495
531

500
461

Finale
359
341
341
321
329
327
322
313
324
299
350
321
309
314

315
295
279

Finale
557
524
525
502
542
531
520
516
460
391

1149,67
1139,67
1107,67
1089,00
1039,00
980,33
953,67
952,67
922,00
851,00
830,00
714,67
182,67
500,00
461,00

719,33
694,67
676,00
663,00
646,33
639,00
635,33
625,67
622,67
610,00
566,67
552,67
500,67
417,67
120,00
101,67
315,00
295,00
279,00

1114,33
1059,33
1047,67
838,67
714,00
531,00
520,00
516,00
460,00
391,00

SSK TATRA Kopfivnice
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Pfijmeni a jméno
Surab Jakub
Gebauer Vilém
BlanaF Jifi
Straznicky Pavel
Kapica Rudolf
Chytil Jan
Stanovsky Roman
Adamec Pavel
Pajda Ondrej
Entrichel Ales
Gavenda Tomas
Patyk David
Kelnar Vaclav
Harazim Premysl
Vyhlidal JiFi
Pajor Tadeas
Vyhlidal Tomas

Kategorie : VzPu 40 Zeny,

Pfijmeni a jméno
JanlaFikova Séarka
MiCkova Kristyna
MilCinska Michaela
Kazlepka Metodgj
Bek Krystof
Zlebkova Hana
Pokornéa Eva

Kategorie : VzPu 60 muzi, juniofi

Nar.

1984
1961
1962
1996
1958
1959
1969
1972
1992
1995
1985
1995
1997
1994
1972
1996
1994

Nar.

1995
1998
1999
1999
1999
1997
1999

Ev. ¢
19 651
571

4 268
37 675
4 261
38572
38 356
974
36 706
37 534
22 704
37777
37776
34 430
39 100
38 761
38 145

Ev. ¢
37 305
38 497
39 703

N.C.
38 812
39 297
39 222

Klub

0235
0374
0328
0235
0328
0374
0235
0224
0224
0004
0224
0004
0004
0368
0368
0004
0368

KD
586

554

548
530
556
587
586
579
578
575
569
565
562
558

l.
579
563

549
558
554
527
558

563
562

544

1.
585
553
558
561
542
534
545

juniorky, dorostenky, dorostenci

Klub

0224
0374
0374
0374
0004
0004
0368

KD

388
382
347

379
361
350

373
320

1.
388
379
333
275

1.
378
378
338
300

V.
577
562
538
554
548

544

385
366
342
318

Zimni oblastni stfelecka liga 2012/2013

Zéaklad

583,33
562,67
558,00
554,67
550,00
545,33
539,67
371,33
195,67
195,33
193,00
192,67
191,67
189,67
188,33
187,33
186,00

Zéaklad

387,00
379,67
342,33
297,67
126,33
120,33
116,67

Finale
582
556
557
555
545
545
523

Finale
381
371
337
317

1165,33
1118,67
1115,00
1109,67
1095,00
1090,33
1062,67
371,33
195,67
195,33
193,00
192,67
191,67
189,67
188,33
187,33
186,00

768,00
750,67
679,33
614,67
126,33
120,33
116,67

SSK TATRA Kopfivnice



